Rollenheber
Modell: MR 400

Dieser Rollenheber ist ideal zum Aufnehmen und Verfahren von Rollen bis zu
einem Durchmesser von 400 mm und einer maximalen Lange bis 5000 mm.

Markenqualitdt mit folgenden Merkmalen:

® Hubfunktion hydraulisch per FuBpedal

Hydraulikeinheit mit Uberlastventil

Ventilsteuerung fiir dosiertes Absenken auch schwerer Lasten
Fur Rollenware bis max. 5000 mm Lange

Modernste Fertigungstechnik und Qualitétsiberwachung gewahrleisten
hochste Funktionssicherheit und niedrige Wartungskosten
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Abb. MR 400
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Technische Daten
Artikel-Nr.

Ausfiihrung / Typ:
max. Hubkraft in Kg:
Radstand in mm:
Eigengewicht in Kg:
Bereifung:

GréBe vorn in mm:
GroBe hinten in mm:
Anzahl vo. / hi.
Spurweite vorn in mm:

Spurweite hinten in mm:

Min. Aufnahmehdhe in mm:

Max. Aufnahmehoéhe in mm:

Hub in mm:

Bauhdhe abgesenkt in mm:
Max. Bauhéhe mm:
Gesamtlédnge in mm:
Gesamtbreite in mm:

Lenkeinschlag in °:

Weg pro Hub in mm:

Anzahl Hibe bis max. Hohe:

Senkgeschwindigkeit mm/s:

Farbe:

24WP017001006
MR 400
400
850
160

PU
120x40
50x50
2/2
525
730

105
1340
1335
1560
1665

850
1200

360

~25
~53

dosierbar

RAL 1028



